
Zarządzenie nr 0050.46.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 08 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości  dotyczących projektu 

grantowego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  

2014 – 2020 pn. „zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego”.  

 

 

Na podstawie art. 10 ust.  2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września z 1994 roku o 

rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 351 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j.Dz.U 

z 2020 r. poz. 342) 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do użytku wewnętrznego zasady (polityki) rachunkowości obowiązujące w  

Urzędzie  Miasta i Gminy Wleń przy realizacji projektu grantowego realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  2014 – 2020 pn. „zdalna Szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” stanowiące załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia:  

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z w/w polityką i przestrzegania w pełni zawartych w niej 

postanowień.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
                      /-/
               Artur Zych


